lobeliche kirche widdir gebaut unde gotisdinst dorynne gemeret mochte werden, 

nemende das lon von dem almechtigen Gote, der euwer herliche gesuntheith sparen 

geruche zcu langen vorhoften czeithen. Gegeben zcum Brunsberge am Donnerstage vor 

Pfingisten under unserm stadtsecrete im LXXX sten jare. 

   Oryginał na papierze ze śladami pieczęci zamykającej list. 

----- 

15. „Pastoralblatt fuer die Dioecese Ermland”, V, 1885; 

   30 I 1489, Lidzbark – fundacja Tomasza Wernera. 

   In nomine Domine Amen. Nos Nicolaus, Dei et Aplicae Sedis gratia episcopus 

Warmiensis, significamus tenore praesentium quibus expedit universis tam presentibus 

quam futuris, quod constitutus coram Nobis venerabilis frater noster D. Thomas 

Werneri proposuit, quod ad honorem omnipotentis Dei et eius Genitricis et omnium 

Sanctorum, in salutem quoque propriam, suorum progenitorum et benefactorum nec 

non in profectum et utilitatem civitatis suae nativae Brunsberg, specialiter tamen ad 

incrementum et divini cultus augmentum in capella sua, Flugen vulgariter nuncupata – 

in ecclesia parochiali Brunsberg, dioecesis Nostrae duas vicarias perpetuas pro duobus 

presbyteris aut clericis ex eadem civitate oriundis instauravit atque fundavit de censibus 

in libro civitatis praedictae descriptis et agris ibidem suis designatis: Ita quod quilibet 

vicarius sive sacerdos eiusdem capellae annuatim quindecim marcas levis prutenicalis 

monetae cum totidem agris suis, iugeribus ante dictam civitatem, in der Aue vulgariter, 

sitis habere debeat secundam ordinationem et distinctionem a praedicto doctore Thoma 

in regestris suis factam. De missis autem in Capella legendis taliter fieri voluit, quod 

quilibet vicarius seu beneficiatus praedictae capellae ad 4 missas in Hebdomade 

legendas (teneatur), quarum una ad minus pro fundatoribus et benefactoribus illorum 

beneficiorum et Capellae defunctis, altera vero (sit) de B.V.; reliquae vero missae 

adaptentur tempori, prout melius fieri poterit; in omni tamen memoria mortuorum pie 

fiat. In missis debet fieri specialis pro eisdem fundatoribus et benefactoribus 

beneficiorum et Capellae (memoria) cum vigiliis integris defunctorum qualibet 

septimana tenendis. Si quis autem causa studii a beneficio suo abesse tempus voluerit, 
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onera beneficii et vicariae suae per alium in praescripta capella inviolabiliter studeat 

observari. Ordinatio vero et dispositio totalis praesuripitis vicariis, missis, censibus et